JADUAL WAKTU KTM KOMUTER LALUAN BATU CAVES - TAMPIN/PULAU SEBANG ( SABTU & AHAD & HKA ) MULAI 22 DISEMBER 2017
KTM KOMUTER TIME TABLE BATU CAVES - TAMPIN/PULAU SEBANG ROUTE (SATURDAY, SUNDAY & PUBLIC HOLIDAY) EFFECTIVE 22 DECEMBER 2017

KUALA LUMPUR

07:27

09:04

10:29

14:04

15:42

17:34

BATU CAVES TAMPIN/PULAU SEBANG

NO.TREN / TRAIN NUMBER 2403 2405 2407 2409 2411 2413 2415 2417 2419 2421 2423 2425 2427 2429 24.31 2433 2435 2437 2439 2441 2443 2445 2447 2449 2451
BATU CAVES 05:17 05:57 06:22 06:53 07:30 08:30 09:00 09:55 11:10 12:00 12:33 13:30 15:18 15:55 16:40 17:30 18:00 18:25 19:00 19:30 20:30 21:55
TAMAN WAHYU 05:20 06:00 06:25 06:56 07:33 08:33 09:03 09:58 11713 12:03 12:36 13:33 15:21 15:58 16:43 L7433 '18:03 18:28 19:03 19:33 20:33 21:58
KG BATU 05:22 06:02 06:27 06:58 07:35 08:35 09:05 10:00 s 12:05 12:38 s, an20 16:00 16:45 17:35 18:05 18:30 19:05 19:35 20:35 22:00 -
BT KENTONMEN 05:24 06:04 06:29 07:00 07:37 08:37 09:07 10:02 11:17 12:07 12:40 13:37 15:25 16:02 16:47 17437 18:07 18:32 19:07 137 RO3Y. 22:02
SENTUL 05:27 06:07 06:32 07:03 07:40 08:40 09:10 10:05 11:20 12:10 12:43 13:40 15:28 16:05 16:50 17:40 18:10 18:35 19:10 19:40 20:40 22:05
PUTRA 05:33 06:13 06:38 07:09 07:46 08:46 09:16 10:11 11:26 12:16 12:49 13:46 15:34 16:11 16:56 17:46 18:16 18:43 19:16 19:46 20:46 22:11
BANK NEGARA 05:36 06:16 06:41 07:12 07:49 08:49 09:19 10:14 11:29 12:19 12:52 13:49 15:37 16:14 16:59 17:49 18:19 18:46 19:19 19:49 20:49 22:14

18:34

18:51 | 19:24

19:01 19:34 20:04

22:29

MIDVALLEY 05:51 06:31 06:56 11:04 11:44 12:34 13:07 14:55 15:52 16:35 17:14 18:04 21:04

SEPUTEH 05:53 06:33 06:58 07:29 08:06 09:06 09:36 10:31 11:06 11:46 12:36 13:09 14:06 14:57 15:54 16:37 17:16 17:36 18:06 18:36 19:03 19:36 20:06 21:06 22:31

SALAK SELATAN 05:57 06:37 07:02 07:33 08:10 09:10 09:40 10:35 11:10 11:50 12:40 13:13 14:10 15:01 15:58 16:41 17:20 17:40 18:10 18:40 19:07 19:40 20:10 21:10 22:35

BDR.TSK.SELATAN 06:02 06:42 07:07 07:38 08:15 09:15 09:45 10:40 11:15 11:55 12:45 13:18 14:15 15:06 16:03 16:46 17:25 17:45 18:15 18:45 19:12 19:45 20:15 21:15 22:40

SERDANG 06:10 06:50 07:15 07:46 08:23 09:23 09:53 10:48 11:23 12:03 12:53 13:26 14:23 15:14 16:11 16:54 17:33 17:53 18:23 18:53 19:20 19:53 20:23 21:23 22:48

KAJANG 06:20 07:00 07:25 07:56 08:33 09:33 10:03 10:58 11:33 12:13 13:03 13:41 14:33 15:24 16:21 17:04 17:43 18:03 18:33 19:03 19:30 20:03 20:33 21:33 22:58

UKM 06:25 07:05 07:30 08:01 08:38 09:38 10:08 11:03 11:38 12:18 13:08 13:46 14:38 15:29 16:26 17:09 17:48 18:08 18:38 19:08 19:35 20:08 20:38 21:38 23:03

BANGI 06:31 07:11 07:36 08:07 08:44 09:44 10:14 11:09 11:44 12:24 13:14 13:52 14:44 15:35 16:32 17:15 17:54 18:14 18:44 19:14 19:41 20:14 20:44 21:44 23:09

BATANG BENAR 06:41 07:21 07:46 08:17 08:54 09:54 10:24 11:19 11:54 12:34 13:24 14:02 14:54 15:45 16:42 17:25 18:04 18:24 18:54 19:24 19:51 20:24 20:54 21:54 23:19

NILAI 06:47 07:27 07:52 08:23 09:00 10:00 10:30 11:25 12:00 12:40 13:30 14:08 15:00 15:51 16:48 17:31 18:10 18:30 19:00 19:30 19:57 20:30 21:.00 22:00 23:25

LABU 06:54 07:34 07:59 08:30 09:07 10:07 10:37 11:32 12:07 12:47 13:37 14:15 15:07 15:58 16:55 17:38 18:17 18:37 19:07 19:37 20:04 20:37 21.07 22:07 23:32

TIROI 07:00 07:40 08:05 08:36 09:13 10:13 10:43 11:38 12:13 12:53 13:43 14:21 15:13 16:04 17:01 17:44 18:23 18:43 19:13 19:43 20:10 20:43 21:13 22:13 23:38

SEREMBAN 07:08 07:47 08:12 08:44 09:20 10:21 10:50 11:46 12:21 13:01 13:51 14:32 15:20 16:12 17:08 17:52 18:30 18:51 19:21 19:51 20:18 20:51 21221 22:21 2346

SENAWANG 07:14 08:50 10:27 11:52 12:26 13:07 13:56 14:38 16:18 17:58 18:56 19:26 19:56 20:23 20:56 21:26 22:27 23:51

SUNGAI GADUT 07:19 08:55 10:32 11:57 12:31 13:12 14:01 14:43 16:23 18:03 19:01 19:31 20:01 20:28 21:01 21:31 22:32 23:56

REMBAU 07:33 09:09 10:46 12:11 13:26 14:57 16:37 18:17 22:46 00:10

TAMPIN/PULAU SEBANG 07:47 09:23 11:00 12:25 13:40 15:11 16:51 18:31 23:00 00:24

JADUAL WAKTU KTM KOMUTER LALUAN BATU CAVES - TAMPIN/PULAU SEBANG ( SABTU & AHAD & HKA ) MULAI 22 DISEMBER 2017

KTM KOMUTER TIME TABLE BATU CAVES - TAMPIN/PULAU SEBANG ROUTE (SATURDAY, SUNDAY & PUBLIC HOLIDAY) EFFECTIVE 22 DECEMBER 2017

TAMPIN/PULAU SEBANG BATU CAVES
NO.TREN / TRAIN NUMBER 2402 2404 2406 2408 2410 2412 2414 2416 2418 2420 2422 2424 2426 2428 2430 2432 2434 2436 2438 2440 2442 2444 2446 2448 2450 2452 | 2454

TAMPIN / PULAU SEBANG 08:08 09:49 11:20 12:45 14:18 15:53 17:23 19:53

REMBAU 08:23 10:04 11:35 13:00 14:33 16:08 17:38 20:08

SUNGAI GADUT 05:50 06:22 06:52 07:22 08:37 10:18 11:49 12:37)  13:14 14:07 14:47 16:22 17:52 19:37 | 20:22 | 20:55

SENAWANG 05:56 06:28 06:58 07:28 08:42 10:23 11:54 12:43 13:19 14:13 14:52 16:27 17:57 19:42 20:27 | 21:00

SEREMBAN 06:02 06:34 07:04 07:34 08:03 08:33 08:48 09:30 10:00 10:29 11:12 12:00 12:49 13:25 14:19 14:58 15:45 16:07 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 18:56 19:48 | 20:33 | 21:06

TIROI 06:09 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 08:56 09:38 10:08 10:37 11:19 12:08 12:57 13:33 14:26 15:06 15:53 16:15 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:04 19:56 | 20:41 | 21:14

LABU 06:15 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:02 09:44 10:14 10:43 11:25 12:14 13:03 13:39 14:32 15:12 15:59 16:21 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:10 20:02 20:47 | 21:20

NILAI 06:21 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:08 09:50 10:20 10:49 11:31 12:20 13:09 12:45 14:38 15:18 16:05 16:27 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:16 20:08 | 20:53 | 21:26

BATANG BENAR 06:27 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:14 09:56 10:26 10:55 11:37 12:26 13:15 12:51 14:44 15:24 16:11 16:33 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:22 20:14 | 20:59 | 21:32

BANGI 06:37 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:24 10:06 10:36 11:05 11:47 12:36 13:25 14:01 14:54 15:34 16:21 16:43 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:32 20:24 | 21:09 | 21:42

UKM 06:42 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:29 10:11 10:41 11:10 11:52 12:41 13:30 14:06 14:59 15:39 16:26 16:48 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:37 20:29 | 21:14 | 21:47

KAJANG 06:46 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:33 10:15 10:45 11:14 11:56 12:45 13:34 14:10 15:03 15:43 16:30 16:52 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:41 20:33 | 21:18 | 2151

SERDANG 06:56 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:43 10:25 10:55 11:24 12:06 12:55 13:44 14:20 15:13 15:53 16:40 17:.02 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:51 20:43 | 21:28 | 22:01

BDR.TSK.SELATAN 07:03 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 09:50 10:32 11:02 11:31 12:13 13:02 13:51 14:27 15:20 16:00 16:47 17:09 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 19:58 20:50 | 21:35 | 22:08

SALAK SELATAN 07:09 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 09:56 10:38 11:08 11:37 12:19 13:08 13:57 14:33 15:26 16:06 16:53 17:15 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:04 20:56 | 21:41 | 22:14

SEPUTEH 07:13 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:00 10:42 11:12 11:41 12:23 13:12 14:01 14:37 15:30 16:10 16:57 17:19 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:08 21:00 | 21:45 | 22:18

MIDVALLEY 21:48

KUALA LUMPUR 07:27 07:58 08:58 09:28 09:58 11:58 12:36 13:32 14:13 14:50 16:23 17:32 18:28 18:58 19:30 20:26 21:13 22:31

BANK NEGARA 07:32 08:03 09:03 09:33 10:03 12:03 12:41 13:37 14:18 14:55 16:28 17:37 18:33 19:03 19:35 20:31 20:18 22:36

PUTRA 07:34 08:05 09:05 09:35 10:05 12:05 12:43 13:39 14:21 14:57 16:30 17:39 18:35 19:05 19:37 20:33 21:20 22:38)

SENTUL 07:41 08:12 09:12 09:42 10:12 12:12 12:50 13:46 14:28 15:04 16:37 17:46 18:42 19:12 19:44 20:40 21:27 22:45

BT KENTONMEN 07:47 08:18 09:18 09:48 10:18 12:18 12:56 13:52 14:33 15:10 16:43 17:52 18:48 19:18 19:50 20:46 21:33 22:51

KG BATU 07:49 08:20 09:20 09:50 10:20 12:20 12:58 13:54 14:36 15:12 16:45 17:54 18:50 19:20 19:52 20:48 21:35 22:53

TAMAN WAHYU 07:52 08:23 09:23 09:53 10:23 12:23 13:01 13:57 14:38 15:15 16:48 17:57 18:53 19:23 19:55 20:51 21:38 22:56

BATU CAVES 07:55 08:26 09:26 09:56 10:26 12:26 13:04 14:00 14:41 15:18 16:51 18:00 18:56 19:26 19:58 20:54 21:41 22:59




